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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 46 Daté 03/09/2025
* Pér dhénie Titull Nderi®

Mbéshtetur né ligjin nr.139, datg 17.12.2015 « Per Vetéqeverisjen Vendore”, neni 54, gérma
m, me propozim t& Kryetarit 18 Bashkisé, paragitet ng mbledhjen e Késhillit, propozimi pér
Tituj Nderi. Késhilli Bashkiak shqyrtoi propozimin dhe né mbledhjen e tj, me date 03.09.2025
me 17 vota pro, 0 kundér dhe 3 apstenim.

VENDOSI

1. Pérdhénien e titullit Qytetar Nderi (pas vdekjes) pér:

Znj. Violeta Ramadan Alia{Elezi)

Me motivacion:

“ Pér kontributin e Jashtézakonshém na mjekésiné veterinare, edukimin dhe kérkimin
shkencor, si dhe pér pérkushtimin e saj ndaj komunitetit dhe qytetit t&€ Peshkopisé.Puna e
saj si pérgjegiése e Zyrés Veterinare né Peshkopi dhe si pedagoge n Universitetin
Bujgésor 1€ Tiranés ka pasuruar fushén e veterinarisé dhe ka ngritur standardet e
shérbimit publik. Edhe pérballé sfidave personale, ajo dha gjithmoné shembull pér
profesionalizém, pérkushtim dhe dashuri per qytetarét.Ky titull &shts mirénjohje pér jetén
dhe veprén e saj, njé shembull frymézimi pér brezat e ardhshém.”

Zv/Kryetar i Késhillit Bashkiak

Adresa: § Bulevardi “Elez isufi” Peshkopi, emait: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




